ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕIП ОБЩЕСГВЕШIОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

№ .:/R8

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложения к Административному регламенту

Департамента общественной безопасности Свердловской области,

утвержденному приказом Департамента общественной безопасности

Свердловской области от 07.09.2012 г. № 83 «Об утверждении
Административного регламента Департамента общественной безопасности

Свердловской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования
системы государственного управления»

ПРИКАЗЬШАЮ:
1. Внести следующие изменения в приложения к Административному

регламенту Департамента общественной безопасности Свердловской области,

утвержденному приказом Департамента общественной безопасности

Свердловской области от 07.09.2012 № 83 «Об утверждении Административного
регламента Департамента общественной безопасности Свердловской области»:

1) Приложение № 4 «Должностной регламент начальника отдела правовой
работы, государственной гражданской службы и кадров Департамента
общественной безопасности Свердловской области» дополнить пунктами 14-1,
15-1 следующего содержания:

« 14-1. Государственный гражданский служащий должен обладать знаниями
в одной из областей: юриспруденция, государственное и муниципальное

управление, управление персоналом, менеджмент, психология.»;

«15-1. Государственный гражданский служащий должен иметь навыки

кадровой работы и (или) опыт деятельности в одной из сфер: правовая,
управление персоналом, противодействие коррупции. ».

2) Приложение № 12 «Должностной регламент главного специалиста

отдела правовой работы, государственной гражданской службы и кадров
Департамента общественной безопасности Свердловской области» дополнить
пунктами 13-1, 14-1 следующего содержания:

« 13-1. Государственный гражданский служащий должен обладать знаниями
в одной из областей: юриспруденция, государственное и муниципальное

управление, управление персоналом, менеджмент, психология.»;

«14-1. Государственный гражданский служащий должен иметь навыки
кадровой работы и (или) опыт деятельности в одной из сфер: правовая,
управление персоналом, противодействие коррупции.».

2

2. Отделу правовой работы, государственной гражданской службы и кадров
Департамента общественной безопасности Свердловской области (Д.М. Дайнов)
обеспечить утверждение должностных регламентов и ознакомление

государственных гражданских служащих, замещающих должности

государственной гражданской службы Свердловской области в Департаменте

общественной безопасности Свердловской области, с должностными

регламентами в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Департамента общественной безопасности Свердловской

области А.В. Клешнина.

Директор Департамента А.Н. Кудрявцев

		2015-12-03T12:47:28+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"